

فوتبال

چه رویدادی مهم‌تر از درنی؟

غیبت سؤال برانگیز قلعه‌نویی در ورزشگاه‌ها

حضورنداشتن امیر قلعه‌نویی در ورزشگاه‌ها برای رصد مسابقات لیگ برتر در نوع خود جالب و سؤال‌برانگیز است. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران رفته‌رفته به روزهای حساس و برهیجان خود نزدیک می‌شود؛ هرچند هفته‌های گذشته، یکی از مهم‌ترین هفته‌های فصل بود و نبردهای سرنوشت‌سازی مانند دونل استقلال-پرسپولیس و سپاهان-تراکتور به انجام رسید.

دراین‌میان تیم ملی هم روزهای مهمی را در پیش دارد و ملی‌پوشان باید خود را برای حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ آماده کنند و با توجه به مسیر طراحی‌شده، ثبت صعودی زودهنگام دور از دسترس نیست. تیم ملی ایران بعد از پایان مسابقات هفته هفتم، دور جدید اردوی آماده‌سازی خود را آغاز می‌کند و طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، شاگردان امیر قلعه‌نویی باید در فینادی بعدی به مصاف تیم‌های ملی کره شمالی و قطر بروند. دراین‌میان ارزیابی عملکرد بازیکنان برای انتخاب فهرستی از آماده‌ترین بازیکنان، بدون شک بر عهده کادرفنی تیم ملی است و تماشای مسابقات مختلف باشگاهی می‌تواند در این مسیر به کمک کادرفنی بیاید تا در انتخاب بازیکن، تصمیم‌گیری بهتری داشته باشند اما دراین‌میان قلعه‌نویی رویکرد عجیبی را در پیش گرفته است.

رقابتهای ک روشی قلعه‌نویی!

کارلوس کی‌روش در حالی نزدیک به یک دهه در فوتبال ملی ایران کارش را به‌عنوان سرمربی دنبال کرد که یکی از مهم‌ترین انتقادات مطرح‌شده علیه کی‌روش، حضورنداشتن او در ورزشگاه‌های مختلف برای تماشای مسابقات لیگ‌برتری بود. جالب آنکه در آن مقطع، یکی از منتقدان کی‌روش، خود امیر قلعه‌نویی بود که به‌عنوان سرمربی باشگاهی فعالیت می‌کرد اما حالا در مقطع کنونی، قلعه‌نویی تقریباً رفتاری مشابه کی‌روش دارد و اثری از او در ورزشگاه‌های میزبان مسابقات لیگ برتر نیست. سعید الهویی در کنار رحمان رضایی، آندرانیک تیموریان و علی‌اصغر قربانعلی‌پور در قامت مربیان تیم ملی در طول ماه‌های گذشته مسابقات مختلف لیگ‌برتری را به نظاره نشستند اما دراین‌میان حضورنداشتن امیر قلعه‌نویی در ورزشگاه‌ها سؤال‌برانگیز شده است. قلعه‌نویی مسابقه پیش‌رویی تیم ملی از قطر داشت، هیچ مسابقه‌ای از هفته ششم را به نظاره نشست؛ آن‌هم درحالی‌که مسابقات مهمی مانند دربی پایتخت و نبرد سپاهان-تراکتور در این هفته به انجام رسید.

به یاد دوران منضبط اسکوچ

دراگان اسکوچچ برخلاف امیر قلعه‌نویی و کارلوس کی‌روش، به صورت ویژه پیگیر برگزاری مسابقات لیگ برتر بود و مسابقات مختلف را به نظاره می‌نشست. بازخوانی آخرین حضور امیر قلعه‌نویی در ورزشگاه نشان می‌دهد که او هنوز در فصل جدید لیگ برتر مسابقه‌ای را از نزدیک تماشا نکرده و آخرین حضور او در ورزشگاه برای تماشای یک مسابقه باشگاهی به دونل سپاهان و شب‌الاهلی بازمی‌گردد و باید دید در هفته‌های پیش‌رو، چه زمانی طلسم حضور قلعه‌نویی در قامت سرمربی تیم ملی در ورزشگاه‌ها می‌شکند و او کدام مسابقه لیگ برتر را از نزدیک به نظاره می‌نشیند. قلعه‌نویی هفته آینده باید فهرست جدید تیم ملی را معرفی کند و بدون شک حضور در ورزشگاه و بررسی شرایط بازیکنان از نمای نزدیک می‌تواند به او در مسیر انتخاب آماده‌ترین بازیکنان کمک شایانی کند؛ به‌ویژه آنکه در اردوی قبلی تیم ملی هم، دعوت از چند بازیکن ناآماده در لیگ برتر و خدزدن ستاره‌های آماده لیگ‌برتری حاشیه‌ساز شده بود و باید دید در مسیر دعوت از آماده‌ترین بازیکنان شاغل در لیگ برتر، امیر قلعه‌نویی چه رویکردی را در پیش خواهد گرفت.

هافبک پرسپولیس جایگشاش را پس می‌گیرد؟

ستاره مورد علاقه یحیی کل‌محمدی این روزها از دوران اوج خود فاصله گرفته و در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. به گزارش ایرنا، میلاد سرلک هافبک ۲۹ساله پرسپولیس که یکی از مهره‌های کلیدی این تیم در فصول اخیر بوده، در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم برای پشت سر گذاشتن دوران خدمت سربازی خود از جمع سرخ‌پوشان جدا شد و در بهمین ۱۴۰۲ به ملوان بندرانزلی پیوست. سرلک در شرایطی که در روزهای اوج خود از پرسپولیس جدا شد، توانست در ملوان رضایت مهدی تارتار، سرمربی وقت این تیم را جلب کند و ازاین‌رو خیلی زود از روزهای اوج خود فاصله گرفت. با پایان لیگ بیست‌وسوم سرلک بعد از کش‌وفوس‌های فراوان موفق شد کسری خود را از نظام وظیفه بگیرد و به جمع سرخ‌پوشان بازگردد. سرلک در بازگشت به پرسپولیس نیز روزهای کلیدی و مهمی را از دست داد. با حضور خوان کارلوس گاریدو، سرمربی مشهور اسپانیایی روی نیمکت سرخ‌پوشان، پرسپولیس تمرینات پیش‌فصل را با یک دوره سخت و فشرده بدن‌سازی پشت سر گذاشت و سرلک در این دوران هنوز مجوزهای لازم برای بازگشت به پرسپولیس را کسب نکرده بود و همین موضوع باعث شده نه‌تنها این بازیکن از ترکیب اصلی دور باشد، بلکه هنوز به‌عنوان یار تعویضی نیز فرصت بازی را برای پرسپولیس پیدا نکرده است. این‌موضوع زمانی جالب‌تر می‌شود که بدانیم سعید مهری که دیرتر از سرلک و با سروصدای زیاد به جمع سرخ‌پوشان ملحق شد، با توجه به شرایطی که داشته، فرصت بازی پیدا کرده است اما گاریدو با وجود اعتقادی که به سبک بازی این هافبک دارد، هنوز به سرلک فرصت بازی نداده و به نظر می‌رسد هافبک مورد علاقه گل‌محمدی کار سختی برای بازیس گرفتن جایگاه خود داشته باشد.

واکنش نویر به بازگشت به تیم ملی آلمان

به گزارش ایسنا، با توجه به مصدومیت مارک آندره تراشکن، درحال‌حاضر جایگاه شماره یک تیم ملی آلمان خالی است. به‌تازگی گمانه‌زنی‌هایی درباره بازگشت مانوئل نویر، دروازه‌بان بایرن، به تیم ملی کشورش مطرح شده است. با وجود مصدومیت جدی مارک آندره تراشکن، مانوئل نویر احتمالاً به تیم ملی بازنخواهد گشت. این دروازه‌بان ۳۸ساله پس از تساوی مقابل بایر لورکوزن به اسکاکی گفت: من با تصمیم خودم از تیم ملی رفته‌م. در ادامه از نویر پرسیده شد که آیا مصدومیت جانشین‌ان او در دروازه تیم ملی آلمان، تصمیم او را تغییر می‌دهد یا خیر؟ که او گفت: تصمیم من اصلاً ربطی به مارک نداشت. حداقل دونوز دروازه‌بان عالی در تیم ملی آلمان وجود دارد.

دولت مسعود پزشکیان در شرایطی به‌تازگی زمام

امور را به دست گرفته‌که در عرصه ورزش، از روز نخست قرار بر ایجاد تغییرات گذاشته شده است. این مورد را می‌توان در اظهارات دولتمردان و صدالبته احمد دنیامالی، وزیر جدید ورزش دید. مهم‌ترین وعده‌ای که این افراد در هفته‌های اخیر داده‌اند، مقدمه چینی برای بازگشت نخبران از جمله ستاره‌های ورزشی است که از ایران مهاجرت کرده‌اند. محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، در همان روز معارفه احمد دنیامالی به بازگشت افراد مهاجرت‌کرده با پناهنده به ایران واکنش نشان داد و گفت: «یک تعداد از جوانان ما به هر دلیلی مهاجرت کردند. امروز باید در خدمت این عزیزان باشیم. باید به طور جدی و با مکانیزم‌های تشویقی برای بازگشت آنان تلاش کنیم. باید افتخار کنیم که این عزیزان به وطن خود بازگردند». شبیه این اظهارات بعدها در چند نوبت در صحبت‌های احمد دنیامالی، وزیر جدید ورزش ایران هم دیده شده بود. او در برهه‌ای با اشاره به سیاست‌های کلی دولت چهاردهم به این بخش اشاره کرد که دولت برای بازگشت افراد مهاجرت‌کرده به ایران برنامه دارد. نکته در‌خوَر توجه دربارهِ صحبت‌های او اینکه گفته بود هر ورزشکاری به «هر دلیلی» که از ایران رفته می‌تواند برگردد. دنیامالی در بخشی از اظهاراتش در این مورد چنین گفته بود: «سیاست دولت چهاردهم و وزارت ورزش این است که هرکدام از ورزشکاران به هر دلیلی از کشور رفته‌اند می‌توانند برگردند؛ چون این کشور برای آنهاست». این موضوعی است که دنیامالی در روزهای گذشته هم به آن اشاره کرده و وعده رسیدگی بیشتر به امور ورزشکاران را داده تا آنها قصد مهاجرت نکنند. وزیر ورزش گفته است: «مسائل را باید جدی بگیریم و به ورزشکاران‌مان توجه داشته باشیم که قهرمان ما کشور را ترک نکند. دوستان حوزه فرهنگی ما باید این موضوعات را شناسایی کنند و کمک‌حال ما باشند. تاکید می‌کنم که ادغام دو حوزه فرهنگی و قهرمانی یک تدبیر خوب بوده است». این اظهارات اما درست در روزهایی بازتاب گسترده در رسانه‌های نزدیک به دولت داشته که ورزش ایران به‌تازگی با شوک پناهندگی احتمالی یکی دیگر از ورزشکارانش مواجه شده است. ماجرا مربوط به فاطمه کشاورز، وزنه‌بردار جوان تیم ملی ایران است که در سفر به همراه تیم ملی به اسپانیا، پاسپورتش را برداشته و با ترک هتل، از اردوی تیم ملی خارج شده است. فرم خروج او از اردو نشان‌دهنده آن است که فاطمه کشاورز نازدترین پناهنده ورزش ایران لقب خواهد گرفت. البته این مورد تنها شوک وارده به مسئولان ورزش ایران در اسپانیا نیست؛ چراکه برخلاف عدم موفقیت ورزشکاران زن ایرانی در اسپانیا، یکتا جمالی، در همین تورنمنت موفق به کسب مدال برنز شد تا دو سال پس از

مهاجرت از ایران و درخواست پناهنده‌گی به آلمان، اولین مدال جهانی‌اش در عرصه وزنه‌برداری را در شرایط جدید به دست بیاورد. یکتا جمالی دو سال قبل به همراه تیم ملی وزنه‌برداری ایران راهی رقابت‌های یونان شد ولی در اتفاقی خیرسراس یک‌باره از هتل تیم ملی خارج شد. آن روزها فدراسیون وزنه‌برداری شبیه به همین روزهای فاطمه کشاورز، خبر از ناپدیدشدن یکتا جمالی داد، ولی طولی نکشید که مشخص شد یکتا به آلمان سفر کرده و درخواست پناهنده‌گی داده است. او مستعدترین عضو تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران محسوب می‌شد ولی به همان دلایلی که تعدادی از ستاره‌های مستعد ورزش ایران در آن برهه کشور را ترک کردند، ترجیح داد از ایران مهاجرت کند. اگرچه مسئولان وزنه‌برداری ایران در هفته‌های اخیر از این گفته‌اند که مهاجرت‌کرده‌ها کار دشواری برای بازگشت به مسابقه دارند، ولی یکتا جمالی در روزی که ورزشکار جدیدی از ایران هتل را بدون اطلاع ترک کرد، موفق به کسب مدال برنز در همین رقابت‌های اسپانیا شد. او اندکی بعد با انتشار پستی در فضای مجازی از سختی کارش برای رسیدن به این مدال حرف زده بود، ولی حالا که دستش به برنز جهانی رسیده، حاشرت بیشتری را برای مسوولان ورزش ایران به همراه باشگاه کشا گرفته چرا چنین پدیده‌ای را نتوانسته‌اند زیر پرچم ایران حفظ کنند. یکتا دومین دختر

اول کیمیا، حالا یکتا چالش جدید دولت با پناهنده‌ها



ایرانی است که توانسته در ماه‌های اخیر حسرت مسئولان ورزش ایرانی را افزایش دهد؛ چراکه همین چند وقت پیش و در جریان بازی‌های المپیک پاریس، کیمیا علیزاده توانست برای دومین بار در تاریخ، مدال بازی‌های المپیک را به دست بیاورد. او برای اولین‌بار در سال ۲۰۱۶ توانسته بود با پرچم ایران برنز المپیک را به دست بیاورد ولی در این دوره با پرچم بلغارستان در پاریس حاضر شد و توانست مدال برنز را برای این کشور کسب کند. این در حالی است که ناهید کیانی، نماینده ایران در این وزن، توانست مدال نقره المپیک را کسب کند. به غیر از این دو چهره که پس از مهاجرت از ایران توانسته‌اند در عرصه کسب مدال تا حدودی موفق نشان دهند، باید اشاره‌ای هم به شرایط سعید ملایبی کرد که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو توانست برای مغولستان مدال نقره را کسب کند. حالا که مدال‌آوری اخیر دختران مهاجرت‌کرده ایران هم‌زمان با اظهارنظرهای دولتمردان ایرانی برای پذیرایی با آغوش باز از آنها شده، این پرسش مطرح می‌شود که آیا دولت مسعود پزشکیان در این چالش به موفقیت می‌رسد یا خیر؟ آیا ذکر این مورد به‌تنهایی که درهای مملکت به روی آنها باز است و می‌توانند برگردند، برای رضی‌کردن افسردگی که به هر دلیل ایران را ترک کرده‌اند یا مهاجرت کرده یا پناهنده کشور دیگری شده‌اند، کافی است؟

السد– استقلال؛ مرگ و زندگی برای نکونام

بعد از جذب عناصر مهاجم به نمایش می‌گذارد به مذاق هواداران خوش نیامده است. ضمن اینکه در این فصل حتی به لحاظ نتیجه‌گیری هم تیم نکونام عملکرد مثبتی نداشته؛ به طوری که پس از سپری‌شدن پنج هفته، تیم او فقط با پنج امتیاز در میانه‌های جدول دست‌وپا می‌زند. این موارد همگی دست به دست هم داده تا عرصه بر نکونام در دومین فصل حضورش در این باشگاه، حتی با داشتن قراردادی سه‌ساله، تنگ و تنگ‌تر شود. البته این شرایط وقتی برای او سختی بیشتری پیدا کرد که استقلال نکونام، بازی حیثیتی دربی را هم به رقیب جدول مرحله گروهی این تورنمنت برسد. شکست معادلات این فصل این باشگاه را دستخوش تغییر کرد و آن قدر فضا علیه نکونام شد تا این سرمربی جوان با نوشتن نامه خداحافظی‌اش از باشگاه، استعفايش را تقدیم

برتری استقلال در دیدارهای رودررو مقابل السد قطر

استقلال و السد تاکنون ۸ بار به مصاف هم رفته‌اند که دو پیروزی از آن آبی‌ها بوده و یک بار هم السد پیروز شده و پنج دیدار این دو تیم نیز با نتیجه تساوی خاتمه یافته است.
استقلالی‌ها پس از شکست در دربی ۱-۰ مقابل پرسپولیس حاشیه‌های زیادی را تجربه کردند و حتی جواد نکونام از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد که با مخالفت هیئت‌مدیره استقلال همراه شد و امشب هم دیداری سخت مقابل نماینده قطر خواهند داشت.

منهای فوتبال

مثلث باورنکردنی تیلور

سعدالله‌یف و قاسمبور

به گزارش ایسنا، عبدالرشید سعدالله‌یف کشتی‌گیر مطرح روس و دارنده دو مدال طلای المپیک و پنج طلای جهان بعد از بیش از یک سال دوری، آماده حضور در تشک کشتی می‌شود. او با کاهش وزن، حالا در دسته غیرالمپیکسی ۹۲ کیلوگرم حاضر می‌شود و امیدوار است ششمین طلای جهانی خود را در آلبانی به دست بیاورد. هفته گذشته اتحادیه جهانی کشتی ضوابط پذیرش کشتی‌گیران روسیه و بلاروس در مسابقات بین‌المللی را به‌روز کرد که براساس آن وابستگی ورزشکاران به زسکا در مسابقات بین‌المللی را به‌روز کرد که براساس آن وابستگی و ورزشکاران به زسکا در مسابقات بزرگ نخواهد بود. این تصمیم به منزله حضور کشتی‌گیران این دو کشور در جهانی آلبانی خواهد بود و میخائیل مامایشوولی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه نیز از آن استقبال کرد. عبدالرشید سعدالله‌یف که حضور در المپیک پاریس را با تصمیم IOC از دست داد، حالا می‌خواهد

به تشک کشتی برگردد و تمریناتش را در روزهای اخیر به‌شدت دنبال کند تا بتواند در دسته ۹۲ کیلوگرم رقابت کند. به این ترتیب رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی در وزن ۹۲ کیلوگرم حتی از المپیک هم سخت‌تر و جذاب‌تر شده و رقابت دیوید تیلور که در انتخابی اخیر تیم ملی آمریکا پیروز شده با کامران قاسمبور، ستاره کشتی ایران و عبدالرشید سعدالله‌یف بسیار دیدنی خواهد بود. این سه کشتی‌گیر روی هم سه طلای المپیک (دو طلا سعدالله‌یف، یک طلا دیوید تیلور) و ۱۰ طلای جهانی (پنج طلا سعدالله‌یف، سه طلا دیوید تیلور و دو طلا قاسمبور) دارند. این در شرایطی است که زائوربک سیداکوف پیش‌تر اعلام کرده بود در رقابت‌های جهانی آلبانی حضور نخواهد داشت و تصمیم به حضور در UFC دارد. ترکیب نهایی کشتی‌گیر روسیه برای حضور در جهانی آلبانی یک هفته قبل از شروع این رقابت‌ها اعلام خواهد شد.

فینال لیگ والیبال به چه صورت برگزار می‌شود؟

سی‌وهشتمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران از روز چهارشنبه یازدهم مهر با حضور ۱۳ تیم آغاز می‌شود. شهرداد یزد، مهرگان نور، پیکان تهران، صنعتگران امید، شهرداری ارومیه، سپهر صدای مشهد، طبیعت، مس رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان، پاس گرگان، کیتی‌پسند اصفهان، جادرملوی اردکان و سایپای تهران، تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها هستند. در دور مقدماتی این دوره از رقابت‌ها، تیم‌ها در قالب یک گروه به صورت رفت‌وبرگشت با هم مسابقه می‌دهند و سپس هشت تیم برتر راهی مرحله نه‌ای خواهند شد. مراحل یک‌چهارم نهایی از نیمه‌نهایی لیگ برتر مردان به صورت دو برد از سه مسابقه برگزار خواهد شد اما قرار است فینال رقابت‌های امسال برای نخستین بار به شکل سه برد از پنج دیدار برگزار شود. در لیگ برتر سال ۱۴۰۳ دیدارهای مرحله گروهی بعد از ۲۶ هفته به پایان می‌رسد و هشت تیم برتر به مرحله پلی‌آف صعود می‌کنند و تیم‌های پیروز دو مسابقه از سه دیدار، به مرحله بعدی راه خواهند یافت. در این مرحله تیم‌های اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با ششم و چهارم با پنجم به رقابت می‌پردازند. در مرحله دوم پلی‌آف تیم‌های برنده مرحله نخست، در سه دیدار به مصاف هم خواهند رفت تا تیم‌های پیروز در دو مسابقه، به فینال صعود کنند. براساس اعلام سازمان لیگ فدراسیون والیبال، قرار است فینال سی‌وهشتمین دوره لیگ برتر مردان ایران برای نخستین بار به‌صورت سه برد از پنج مسابقه برگزار شود.

آگهی ارزیابی کیشی

مناقصه شماره ۴۰ – ۱۴۰۳ یک مرحله ای

نوبت اول

موضوع مناقصه : پروژه گازرسانی به ۱۳ مورد صنایع وشبکه پراکنده های شهرستان نهاوند
شرح مختصر کار:
۱-مبلغ برآورد اولیه: ۲۹/۴۰۳/۰۶۸/۰۰۰ (بیست و نه میلیارد و چهارصد و سه میلیون و شصت و هشت هزار) ریال می باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۱/۴۷۰/۱/۵۲۴/۴۰۰ (یک میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون و یکصد و سه هزار و چهارصد) ریال می باشد.
۳- مدت اجرای پروژه ۲۱۰ روز می باشد .
۴- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** باشند.
۵- متقاضیان باید دارای حداقل رتبه از سوی سازمان مدیریت برنامه ریزی (۵) تاسیسات تجهیزات) باشند.
۶- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه گران ۶۵ می باشد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیشی (فشرده) یک مرحله ای

شماره آگهی: ۸۷۳۳۰۰۳۸

۶) نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه معتبردر معادلات دولتی با رعایت مفاد آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰/ت/۵۰۶۵۹ و ۵۰۶۵۹/ت/مغوب ۱۲۹۴ واصلاحیه شماره ۵(۵۱۱) ت۵۷۵۹۲ مصوب ۱۴۰۰ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۷) اطلاعات تماس و آدرس دستسگاه: کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان- نیخآ آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز- امور کالا- تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۰۱-۳۴۰۴۲۲۱۷۰-۳۴۰۴۲۲۱۷۰-۳۴۰۴۲۲۱۷۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۵۹۶۹۷۳۷
آدرس آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
www.SHANA.IR
http://district2.nigt.ir
http://iets.mpor.ir
۱۷۹۴۳۰

تاریخ انششار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

تاریخ انششار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز



شرکت گاز استان همدان (سهامی خاص)

۷- قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و قیمت متناسب صنعت نفت (فرآیند دامنه قیمت) تعیین میگردد.
متمقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۶ روز از ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سایت سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.
مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۰۹/۱۰ روزسه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ از طریق سامانه ستاد خواهد بود.
تلفن : ۰۴ – ۰۳۸۲۶۰۵۷۱ – ۸ – ۰۳۸۲۶۱۰۷۵ – ۰۳۸۲۶۰۲۰۷
دورنویس : ۳۸۲۵۶۲۰۷ – ۰۸۱
آدرس اینترنت : **www.nigc-hm.ir**
شناسه آگهی : ۱۷۹۵۲۹۹
م الف : ۱۱۶۶
نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۹
نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
شماره مجوز : ۱۴۰۴/۴۷۳۷

روابط عمومی شرکت گاز استان همدان